+7 (495) 669 24 00 (доб. 4129) 

5. Предмет аукциона: поставка периодических печатных изданий и оказание услуг по 

предоставлению доступа к изданиям в электронном виде  для нужд Евразийской экономической 

комиссии. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 8 529 034, 00 (восемь миллионов пятьсот 

двадцать девять тысяч тридцать четыре)  рубля  00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на